Ghi chú: Cổ đông phải gửi giấy uỷ quyền (nếu có) về Công ty trước 11h ngày 20/03/2017, theo địa chỉ: Công ty Cổ
phần Xây dựng Phục Hưng Holdings, Tầng 1 – Tòa nhà CT2 (The Light) – Đ.Tố Hữu – P.Trung Văn – Q.Nam Từ
Liêm – Hà Nội (cổ đông có thể gửi trực tiếp hoặc fax giấy uỷ quyền cho Ban tổ chức theo số 04.666.46.521, nếu là
bản fax thì phải nộp lại bản gốc cho Ban tổ chức khi đến tham dự Đại hội )

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------
……………, ngày ……tháng … năm 2017

GIẤY ỦY QUYỀN
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017

Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings

Kính gửi: Ban tổ chức ĐHĐCĐ Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings

1. Bên uỷ quyền:

Tên cá nhân/tổ chức:…………………………………………………….....................……………….

CMND/ĐKKD số:………………cấp ngày:…………………tại:………….....................……………..

Điạ chỉ:…………………………………………………………………....................…………………..

Điện thoại:……………………,Fax……………………….,Email……….....................………………

Số cổ phần sở hữu:……………cổ phần(bằng chữ:……………….....................……….…………)

2. Bên nhận uỷ quyền:

Tên cá nhân/tổ chức:……………………………………………….....................…………………….

CMND/ĐKKD số:………………cấp ngày:…………………tại:……....................…………………..

Điạ chỉ:…………………………………………………………………….....................……………….

Điện thoại:……………………,Fax……………………….,Email…….....................…………………

3. Nội dung uỷ quyền:

Bên nhận uỷ quyền được thay mặt cho Bên uỷ quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường
niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings và biểu quyết tất cả
những vấn đề có liên quan tương ứng với số cổ phần do Bên uỷ quyền sở hữu.

Bên nhận uỷ quyền Bên uỷ quyền
Ký & ghi rõ họ tên Ký & ghi rõ họ tên

Ghi chú: Cổ đông phải gửi giấy uỷ quyền (nếu có) về Công ty trước 11h ngày 20/03/2017, theo địa chỉ: Công ty Cổ
phần Xây dựng Phục Hưng Holdings, Tầng 1 – Tòa nhà CT2 (The Light) – Đ.Tố Hữu – P.Trung Văn – Q.Nam Từ
Liêm – Hà Nội (cổ đông có thể gửi trực tiếp hoặc fax giấy uỷ quyền cho Ban tổ chức theo số 04.666.46.521, nếu là
bản fax thì phải nộp lại bản gốc cho Ban tổ chức khi đến tham dự Đại hội )

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------
……………, ngày ……tháng ……năm 2017

GIẤY ỦY QUYỀN
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017

Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings

Kính gửi: Ban tổ chức ĐHĐCĐ Công ty CP Xây dựng Phục Hưng Holdings

Chúng tôi, những cổ đông của Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings có tên trong
danh sách dưới đây:

Tên cá nhân/tổ
chức

Số

CMND/ĐKKD
Địa chỉ thường trú

Sổ CP

sở hữu
Ký tên

Tổng cộng

Cùng nhất trí ủy quyền cho

Tên cá nhân/tổ chức:…………………………………………………………………………….

CMND/ĐKKD số:………………cấp ngày:…………………tại:………………………………..

Điạ chỉ:……………………………………………………………………………………………..

Được thay mặt chúng tôi tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Xây
dựng Phục Hưng Holdings và biểu quyết tất cả những vấn đề có liên quan tương ứng với số cổ
phần do chúng tôi sở hữu.

Bên nhận uỷ quyền
Ký & ghi rõ họ tên

Ghi chú: Cổ đông phải gửi giấy uỷ quyền (nếu có) về Công ty trước 11h ngày 20/03/2017, theo địa chỉ: Công ty Cổ
phần Xây dựng Phục Hưng Holdings, Tầng 1 – Tòa nhà CT2 (The Light) – Đ.Tố Hữu – P.Trung Văn – Q.Nam Từ
Liêm – Hà Nội (cổ đông có thể gửi trực tiếp hoặc fax giấy uỷ quyền cho Ban tổ chức theo số 04.666.46.521, nếu là
bản fax thì phải nộp lại bản gốc cho Ban tổ chức khi đến tham dự Đại hội )

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------
……………, ngày ……tháng ……năm 2017

GIẤY ỦY QUYỀN
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017

Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings

Kính gửi: Ban tổ chức ĐHĐCĐ Công ty CP Xây dựng Phục Hưng Holdings

1. Bên uỷ quyền:

Tên cá nhân/tổ chức:…………………………………………………………………….

CMND/ĐKKD số:………………cấp ngày:…………………tại:………………………..

Điạ chỉ:……………………………………………………………………………………..

Điện thoại:……………………,Fax……………………….,Email………………………

Là Cổ đông của Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings

Số cổ phần sở hữu:……………cổ phần(bằng chữ:…………........................…………….…………)

2. Bên nhận uỷ quyền:

Tên cá nhân/tổ
chức

Số

CMND/ĐKKD
Địa chỉ thường trú

Sổ CP

sở hữu
Ký tên

Tổng cộng

3. Nội dung uỷ quyền:

Bên nhận uỷ quyền được thay mặt cho Bên uỷ quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường
niên năm 2017 của Công ty Cổ phần Xây dựng Phục Hưng Holdings và biểu quyết tất cả
những vấn đề có liên quan tương ứng với số cổ phần do Bên uỷ quyền sở hữu.

Bên uỷ quyền/Đại diện theo Pháp luật của
Bên ủy quyền

Ký & ghi rõ họ tên